
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.31, 20.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2022.          Nr.620 

 

Par Talsu novada pašvaldības finansējumu  

SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 2023.gadā 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2022. gada 4. novembrī saņemts SIA 

“Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” (turpmāk – Slimnīca) iesniegums (reģistrēts ar 

Nr. TNPCA/22/12-9/9799/S) par finansējuma piešķiršanu medicīnisko iekārtu iegādei (LOR - 

automātiskais mikroskops). Iekārtas iegāde ļautu veikt tādas otolaringoloģiskās operācijas kā 

timpanostomijas, timpanostomas nomaiņu vai izņemšanu, bērniem narkozē izņemt sēra korķus 

vai svešķermeņus, savukārt pieaugušajiem veidojumus un granulācijas.  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6.punktu, 18.02.2015. 

Deleģēšanas līguma Nr. ZRS/2015/066 3.3., 7., 8.punktu un Finanšu komitejas 21.12.2022. 

atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 35 000,00 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši euro, 00 centi), ieskaitot PVN, 

apmērā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” Talsu 

filiāles LOR - automātiskā mikroskopa iegādei; 

2. Finansējumu paredzēt Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžeta projektā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”; 

3. L. Šnorei. 

mailto:agnese.veckagane@talsi.lv

